

Na prośbę rodziny przekazuję serdeczne podziękowania wszystkim, którzy towarzyszą Zmarłemu w Jego ostatniej drodze .

Dziękuję również tym wszystkim, którzy z racji wieku lub chorób nie mogą towarzyszyć Mu osobiście lecz łączą się z Nim w tym dniu myślami i wspierają modlitwą.

Śp. Adam był człowiekiem przez „duże C”

Wychowany w rodzinie kochającej i wiernej Polsce sam był gorącym patriotą.

Żegnamy więc dzisiaj przedwojennego harcerza 16 WDH im. Zawiszy Czarnego.

Żegnamy także żołnierza – ochotnika Kampanii Wrześniowej, który mając 16 lat wojnę zakończył wraz z kapitulacją Armii Gen. Kleberga i który odznaczony został przez Ministerstwo Spraw Wojskowych RP w Londynie Krzyżem Kampanii Wrześniowej 1939r.

Żegnamy późniejszego żołnierza Armii Krajowej – ps. Bryłka - walczącego z okupantem w 74 pułku piechoty Ziemi Częstochowskiej, Włoszczowskiej i Radomszczańskiej w obwodzie Radomsko, dla którego wielkim zaszczytem było odznaczenie Krzyżem Armii Krajowej ustanowionym w Londynie dnia 1 sierpnia 1966r. przez dowódcę A.K. gen. Tadeusza Bora –Komorowskiego dla upamiętnienia wysiłku Żołnierza Polski Podziemnej w latach 1939-1945

Żegnamy porucznika Marynarki Wojennej i Człowieka, dla którego Hymn, Orzeł w Koronie i Biało-Czerwona były świętością.

1 lutego 2008r. za wybitne zasługi w utrwalaniu pamięci o ludziach i czynach w walce o niepodległość Polski podczas II wojny światowej i po jej zakończeniu uhonorowany został medalem PRO MEMORIA.

Św. pamięci Adam z domu rodzinnego wyniósł również miłość i poszanowanie dla rodziny oraz drugiego człowieka.

Częstokroć żartował, że jest człowiekiem bardzo bogatym, bowiem obdarzony został aż pięcioma wspaniałymi i ukochanymi „babkami”: żoną, córką i wnuczką, a ostatnio dwiema najukochańszymi prawnuczkami.

Żegnamy dzisiaj także człowieka, który do ostatnich chwil swego życia nosił na szyi medalik z wizerunkiem Matki Boskiej i wygrawerowaną na odwrocie datą urodzin i chrztu, a w książeczce do nabożeństwa jak relikwię przechowywał obrazek Pana Jezusa dźwigającego krzyż z dedykacją Matki polecającą opiece Pana Boga swego jedyne syna.

Słowa BÓG, HONOR, OJCZYZNA a także RODZINA przez całe życie posiadały dla Niego ogromne znaczenie i wartość.

*Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie...*